1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

重慶長安民生物流股份有限公司
Changan Minsheng APLL Logistics Co., Ltd.*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

(股份代號: 01292)

自願公告

關於控股股東變更名稱及完成工商變更登記的公告

本公告乃由重慶長安民生物流股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司於 2025 年 6 月 23 日接到控股股東中國長安汽車集團有限公司（「控股股東」）的通知，

其名稱已由“中國長安汽車集團有限公司”變更為“辰致汽車科技集團有限公司”，有關工商

變更登記手續已辦理完成，控股股東已取得營業執照。

上述工商變更事項不涉及該股東持股數量及持股比例的變動，對本公司治理及生產經營活動不

構成負面影響，不會導致本公司控股股東及實際控制人發生變化。

承董事會命

重慶長安民生物流股份有限公司

謝世康

董事長

中國，重慶

2025年6月23日

2

於本公告刊發日期，本公司的董事包括：（1）執行董事謝世康先生及萬年勇先生；（2）非執行

董事車德西先生、陳文波先生及董紹杰先生；（3）獨立非執行董事黎明先生、文永邦先生及陳

靜女士。

* 僅供識別